2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019                     				                                              № 1249
г. Вятские Поляны

О признании утратившим силу постановления администрации города Вятские Поляны от 25.05.2018 № 867 «Об утверждении Порядка проведения Финансовым управлением администрации города Вятские Поляны анализа осуществления главными администраторами средств городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

	В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 25.05.2018 № 867 «Порядок проведения Финансовым управлением администрации города Вятские Поляны анализа осуществления главными администраторами средств городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин
___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим
вопросам отдела планирования и анализа
доходов бюджета Финансового управления                              Н.В. Янникова
image1.jpeg